12.11.2018г. №164
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА

	На основании ст. 18 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001года №178-ФЗ, Положения «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002года №585., Плана приватизации муниципального имущества на 2018 год, утвержденного решением Думы муниципального образования «Олонки» от 31.01.2018 года №201., Положения об аукционной комиссии по проведению торгов (аукционов), утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Олонки» от 01.03.2016 года №29, Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Проведение приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Олонки»»утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Олонки» от 26.05.2015 года №61,руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион по продаже автомобиля:
- автобус КАВЗ-397600  1998 года выпуска, г/н  Р 406 АА 85, модель, № двигателя 51100А W1000690,  шасси (рама) 0791952, номер кузова W0026783, светло-голубой, начальная цена 12700 (двенадцать тысяч семьсот) руб.; размер задатка 2540 руб., шаг аукциона 635 руб.;
2. Аукционной комиссии провести торги в форме аукциона в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Олонки»
С. Н. Нефедьев